ОБРАЗЕЦ.
ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ ОТ РУКИ, НАПРАВЛЯЕТСЯ НА ЭЛЕКТРОННУЮ ПОЧТУ: academic@hsib.msu.ru до 18:00 08 августа 2020 года
Декану

Высшей школы инновационного бизнеса МГУ

профессору Кощугу Д.Г.

от Фамилия Имя Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня, Фамилия Имя Отчество, на магистерскую программу направления 05.04.01 «Геология» _________________________________________________________________

 (указать одну из двух программ:

1) Геолого-геофизические исследования нефтяных и газовых месторождений

2) Управление природными ресурсами

Дата

Подпись (расшифровка подписи)